平成   令和  年  月  日

 都城市長  あて

住 所

氏 名

（署名又は記名押印）

補 助 金 交 付 請 求 書

都城市住宅リフォーム促進事業補助金について、下記のとおり請求します。

記

１ 請求金額

 拾万 万 千 百 拾 円

    ０ ０ ０

２ 振込口座

金 融 機 関 名

支 店 名

預 金 種 目  普通 ・その他【     】

口 座 番 号
※ 左 詰 で 記 入

フ リ ガ ナ

口 座 名 義 人

※申請者名義の口座を記入してください